ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» ноября  2024 года            Дмитриев                                               № 25

О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 29.10.2024 года №18         «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур    на должность Главы Дмитриевского района Курской области»

Руководствуясь Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 17.06.2019 года №270 (с последующими изменениями и дополнениями), принимая во внимание заявление Кораблевой Н.В. о выходе ее из состава конкурсной комиссии, Представительное Собрание Дмитриевского района Курской области

РЕШИЛО:
1. Внести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области, утвержденный решением Представительного Собрания Дмитриевского района Курской области от 29.10.2024 года №18 «О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области», следующие изменения:
1) Вывести из состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области Кораблёву Наталью Вячеславовну, 29.09.1968 года рождения, образование высшее профессиональное, заведующую муниципальным казённым учреждением «Дмитриевский районный методический кабинет», проживающую по адресу: Курская область, город Дмитриев.
[bookmark: _GoBack]2) Ввести в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Дмитриевского района Курской области Зиновьеву Любовь Владимировну, 22.12.1951 года рождения, образование среднее профессиональное, председателя районного Совета ветеранов войны и труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя  Представительного
Собрания  Дмитриевского района
Курской области                                                                             О.Ю. Ляхова

И.о. Главы Дмитриевского района
Курской области                                                                           С.А. Ливенцев